Reszel, dnia 17 sierpnia 2022 r.
Nr postępowania: TB-ZP.271.15.2022
Informacja z sesji otwarcia ofert
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) – zwana dalej Pzp, Gmina Reszel zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego w ramach zadania: 

,,Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
W terminie do dnia 17 sierpnia 2022 r. do godziny 11:00 złożono następujące oferty:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy


	Cena brutto [zł]
	Okres gwarancji [m-ce]

	1
	2
	3
	4

	1.


	AT Computers S.C.

 Jakub Mroczkowski, 

Bartłomiej Mroczkowski
ul. Kostrzewskiego 16, 

62-010 Pobiedziska

REGON: 361613846


	283 665,06 zł
	36 miesięcy


Z up. BURMISTRZA RESZLA

Jerzy Bajorek

Z-ca BURMISTRZA

opr. Paulina Boroszko
e-mail: paulina.boroszko@gminareszel.pl
tel.: 89 755 39 29
